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RESIBO Bogaty krem liftingujący do twarzy 50 ml
 

Cena: 139,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaRESIBO Bogaty krem liftingujący do twarzy 50mlDla wszystkich osób po 30. roku życia, które chcą zachować młody wygląd
na dłużej. Odpowiedni do każdego rodzaju cery. Jeśli w dowodzie masz mniej niż 30 lat, ale czujesz, że Twoja skóra potrzebuje silnego
działania, to również możesz sięgnąć po ten krem (taka potrzeba może pojawić się zwłaszcza u osób, których cera szybciej się starzeje
ze względu na częstą ekspozycję na słońce lub korzystanie z solarium czy też długotrwałe leczenie).Delikatnie, ale zdecydowanie
rozprawia się z problemami, z którymi zmaga się cera w związku z upływającym czasem. Skutecznie opóźnia procesy starzenia,
dostarczając skórze składniki aktywne, które stymulują produkcję kolagenu i elastyny. W widoczny sposób napina skórę, intensywnie
nawilża, dogłębnie odżywia i wyraźnie wygładza. Efekt widać już następnego dnia po pierwszym użyciu!DziałanieCo w tym kremie
sprawia, że jest tak wyjątkowy? Przede wszystkim składniki, które silnie wspomagają odbudowę kolagenu i elastyny – białek, których
produkcja z wiekiem stopniowo zanika, a ich „jakość” staje się coraz gorsza. Chociaż nie są to procesy odwracalne, to jednak można je
opóźnić, i to w sposób całkowicie naturalny.SKINectura™ – ekstrakt z endemicznego australijskiego kwiatu o nazwie kangurza łapa, gdyż
z wyglądu faktycznie przypomina łapę kangura, błyskawicznie zmniejsza widoczność zmarszczek i szorstkość skóry, redukuje wiotkość
skóry, zwiększając jej elastyczność, a jego działanie jest natychmiastowe i długoterminowe. Ekstrakt ma potwierdzone badaniami
działanie redukujące zmarszczki wokół oczu i zmarszczki okolic szyi. Redukcja zmarszczek wokół oczu o 5% w stosunku do placebo jest
widoczna już po 1 godzinie od nałożenia kosmetyku z 2-procentowym stężeniem tego ekstraktu, a po 28 dniach stosowania – widoczna
jest redukcja zmarszczek o 10% w stosunku do placebo. Redukcja zmarszczek w okolicach szyi o 3% w stosunku do placebo jest
widoczna już po 1 godzinie stosowania, po 14 dniach ta różnica wynosi 17%, a po 28 dniach – aż 30%,a u niektórych osób – nawet o
65%!Neodermyl™ – peptyd miedziowy, którego działanie pobudza produkcję tropoelastyny i elastyny, odpowiadających za jędrność,
sprężystość i wytrzymałość mechaniczną skóry. Badania wykazują, że preparat z 1-procentowym stężeniem peptydu redukuje
głębokość zmarszczek aż o 15%, a objętość o 14% w ciągu zaledwie 15 dni.naturalny bioaktywny analog ceramidów, pozyskiwany z
rzeżuchy łąkowej, zwanej też perłą prerii, zapobiega utracie wody, uszczelnia barierę naskórkową i działa przeciwzmarszczkowo.
Badania poziomu nawilżenia po zastosowaniu produktu z 2-procentowym preparatem na dłonie wykazują, że poziom nawilżenia skóry
jest wyższy i utrzymuje się dłużej niż w przypadku, gdy nie stosowano produktu.ekstrakt z indyjskiego krzewu bringraj nawilża, poprawia
wygląd skóry, dając efekt odmłodzenia, powoduje odczucie świeżościniacynamid działa regulująco na skórę – z jednej strony
zatrzymuje wodę w naskórku, a z drugiej reguluje pracę gruczołów łojowych i rogowacenie naskórka, ponadto rozświetla skórę,
uelastycznia ją i wygładzawosk Candelilla, uzyskiwany z młodych liści wilczomleczu, natłuszcza, wygładza, uelastycznia i pielęgnuje
skórę, tworzy ochronny film na jej powierzchni, dając jednocześnie delikatnie rozświetlające wykończenienaturalny skwalan roślinny,
pozyskiwany z trzciny cukrowej, dzięki swojej budowie cząsteczkowej zbliżonej do naturalnego ludzkiego sebum świetnie wnika w skórę,
odbudowując jej warstwę hydrolipidową, ponadto nadaje skórze miękkości i elastyczności, a dodatkowo ułatwia wnikanie substancji
aktywnych w głąb skórybiopolimer o silnym działaniu nawilżającym wyraźnie poprawia wygląd i kondycję skóry dając uczucie
„aksamitnego dotyku”, jest bogaty w fukozę, czyli cukier, który zmniejsza objawy alergii, więc świetnie sprawdza się przy skórze
podrażnionej, pozbawionej odpowiedniego nawilżenia i skłonnej do pierzchnięcia, dodatkowo tworzy na powierzchni skóry niewidoczny,
ochronny film, który stanowi zabezpieczenie przed przeznaskórkową utratą wodykwas hialuronowy nawilża i działa jak „molekularna
gąbka”, tworząc na powierzchni skóry barierę ochronną zapobiegającą utracie wody i chroniącą przed podrażnieniami, ułatwia też
przenikanie substancji czynnych w głąb skórymasło cupuacu zatrzymuje wodę w skórze, zmiękcza i wygładza ją, dodatkowo działa
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łagodząco, antyoksydacyjnie i chroni skórę przed działaniem promieni słonecznycholej z awokado, zwany olejem 7 witamin, silnie
odżywia, regeneruje i nawilża nawet bardzo suchą skórę, wzmacnia jej barierę lipidową i wygładza, działa łagodząco na podrażnieniaolej
z pestek marakui jest bogaty w kwasy omega-6 i naturalne antyoksydanty, skutecznie odżywia i uelastycznia skóręSposób
użyciaNiewielką ilość kremu nałóż równomiernie na twarz, szyję i dekolt i wklep dokładnie. Stosuj na dzień i na noc lub o jednej porze
dnia – w zależności od potrzeb. Krem jest doskonały jako baza pod makijaż. Zaczekaj tylko, aż dokładnie się wchłonie.SkładAqua,
Glycerin, Propanediol, Isoamyl Laurate*, Squalane*, Persea Gratissima Oil, Niacinamide, Cetearyl Olivate*, Meadowfoam Estolide*,
Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Passiflora Edulis Seed Oil, Apricot Kernel Oil Polyglyceryl-4 Esters, Sorbitan Olivate*, Euphorbia
Cerifera Cera, Anigozanthos Flavidus Extract, Olea Europaea Fruit Oil*, Eclipta Prostrata Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium
Hyaluronate*, Olea Europaea Oil Unsaponifiables*, Tocopherol, Hydrogenated Olive Oil*, Copper Lysinate/Prolinate, Methylglucoside
Phosphate, Biosaccharide Gum-1*, Cetearyl Alcohol, Xanthan Gum*, Glyceryl Caprylate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium
Levulinate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Anisate, Citric Acid, Parfum, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool,
Hydroxycitronellal, Hexyl Cinnamal, Geraniol, Benzyl Alcohol, Cinnamyl Alcohol*składniki certyfikowaneKLUCZOWE SKŁADNIKInaturalny
bioaktywny analog ceramidów (ekstrakt z perły prerii), ekstrakt z pestek marakui, wosk z wilczomleczu (wosk Candelilla), ekstrakt z
kwiatu kangurzej łapy, ekstrakt z indyjskiej rośliny o nazwie bringraj, peptyd miedziowy, skwalan roślinny, kwas hialuronowy, olej
słonecznikowy, witamina E, olej awokado, masło cupuacuPRO SKŁADNIK - SKINECTURA™To ekstrakt z endemicznego australijskiego
kwiatu o nazwie kangurza łapa, gdyż z wyglądu faktycznie przypomina łapę kangura, wykazuje nigdzie wcześniej niespotykany
mechanizm działania na skórę. Stymuluje wydzielanie w niej białka zwanego tenazyną. Jest czymś w rodzaju architektonicznego
wsparcia dla innych białek, organizując i utrzymując ich strukturę oraz regulując wydzielanie kolagenu i elastyny. Ekstrakt błyskawicznie
zmniejsza widoczność zmarszczek i szorstkość skóry, redukuje jej wiotkość i zwiększa elastyczność. Jego działanie jest zauważalne już
po godzinie (!) i długoterminowe.BADANIA PRO SKŁADNIKADziałanie na zmarszczki w okolicach oczuBadania przeprowadzono na
grupie 42 ochotników w wieku powyżej 45. roku życia. U 21 z nich stosowano ekstrakt SKINectura™, a u 21 – placebo. Po 28 dniach
stosowania dwa razy dziennie kremu z zawartością 2% ekstraktu widoczność zmarszczek w okolicach oczu zmniejszyła się o prawie
15% w porównaniu do osób stosujących placebo. Ponadto 90% uczestniczek zauważyło, że ich skóra jest bardziej promienna, 100%
stwierdziło, że skóra jest gładsza, 90% dostrzegło wyraźne ujędrnienie skóry, a 80% stwierdziło, że ich skóra wygląda młodziej..Działanie
na zmarszczki na szyiBadania przeprowadzono na grupie 39 ochotników w wieku między 45. a 65. rokiem życia. 13 osób otrzymało
placebo, a 26 stosowało dwa razy dziennie krem z zawartością 2% ekstraktu SKINectura™. Po 28 dniach widoczność zmarszczek na szyi
zmniejszyła się o 30% w porównaniu do osób stosujących placebo, a u niektórych osób – nawet o 65%! Redukcji uległa także głębokość
i długość zmarszczek. Dodatkowo wyraźnie zmniejszyła się obwisłość szyi.
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